
9-) 
JORO, P x ALW .f>% 

DECANO 
YMCAILIAO 01 040~4,1 

Universidad Nacional dE Salta 

in" i FACULTADEER  I: ) E 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (038714255420 - FAX (54-038714255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
c-mail: unsaing(ájunsa.cdu.ar  

SALTA, 13 de Febrero de 2.008.- 

007/08 

Expte. N° 14.001/08 

VISTO: 

Que es necesario solucionar el problema de alumnos que por diversas razones no 
estuvieron incluidos en nóminas oficiales de cursado de materias en años anteriores; 
atento que las nóminas complementarias libradas han sido informadas por las 
respectivas cátedras y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por PROMOCIONADAS las asignaturas a los alumnos de los 
Planes y Carreras con las notas y fechas que se indican a continuación, según lo 
explicitado en el exordio: 

ZAPIOLA AGUIRRE, NADIA MARTA L.U. N° 306.473 
INGENIERIA QUIMICA — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

QUIMICA GENERAL 	PROMOCIONADA con NOTA 7 (siete) 
Fecha de Promoción 07/08/2007 

MACIEL, ANGEL BENJAMIN 	L.U. N° 302.428 
INGENIERIA QUIMICA — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

OPTATIVA II: BENEFICIO DE MINERALES 
PROMOCIONADA con NOTA 8 (ocho) 
Fecha de Promoción 18/12/2006 

OSOREZ, MARIA DE LOS ANGELES L.U. N° 305.149 
INGENIERIA QUIMICA — Plan de Estudio 1.999 Original 

OPTATIVA II: BENEFICIO DE MINERALES 
PROMOCIONADA con NOTA 7 (siete) 
Fecha de Promoción 18/12/2006 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la Fecha de Promoción no debe 
ser modificada por la fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a las cátedras y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

Dra. MARIA ALEJANNA ésERTUZZI 
S ECRETARIA 

FACIAIAD DE INGENIERIA 



CARRERA: 

ASIGNATURA: 

1Z.'.›/05 INGENIERIA QUIMICA 

C1UTM IDA GENERAL 

PRI MER (3 
CUATRIMESTRE: 

im? 
HOJA N-Q: 

COD.: 
05 

J. Trab. Prácticos J. Dto. Alumnos 

RECEPCIONES: 

1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA DE ALUMNOS 

NQ APELLIDO Y NOMBRE L.U. NOTA N2  PARCIAL FECHA 

1 7AP I OLA AGUIRRE. 	NAD I A MARI 306.473 
t 	

Si* ) ------  

TOTA 
*-,‘k, * 

,_ ALUMNOS: . UNO***********************************>-.**** 
-,1-4,-~x,,,,--11,-41 **** -1-. - 9,-,y*~11 * -- -4.-  

, 	. 

-•;;. 	.: 

)SA mtRCA00 
'SP. DE REGISTRO 
'O DE ALUMNOS 
E INGENIERO 

• 

MARCELA 
SUPERVISOR 

DEPARTAM 
FACULTAd C 

- 2007 
AÑO: 

• 

• 

(..)7 11 /07 
PROMOCION LIBRE 

i 
 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA DE ALUMNOS 
1(.,/05 ITERA QUIMICA CARRERA: 

OPTATIVA II: ENE 	MINERALES ASIGNATURA: 

i HOJA N2: 

COD.: 	31 

2 0O AÑO: CUATFWVIESTRE;. S  E..'" Dt)  
	 - 
PROMOCION LIBRÉ 

103/07  
APELLIDO Y NOMBRE. L.U. NOTA Nº PARCIAL FECHA 

1 MACTEL, ANGEL BENjAMIN 302428. - 
,  

6(0(179 --  

1 A 	NO Fi il I 30'21 47 	-  

TOTAL A1UMNOS: DOS*************/************************** 

.-1:***,*********************** **** 

__. 

1,..1•1  na 
N . 	Y 	• 

r 

" " 

1A/NitRCAD  

P. DE REGISTRO 
) DE ALUMNC S  

sm,CLUEDIA  

/ 
Profesor Dto. Alumnos 

RECEPCIONES: 

Dto. Alumnos 

J. Dto. Alumnos .7,  
Trab. Práctico 

Cómputos Dto. Alumnos 

ES CO 

41ARC 
SUPERVISO RE 

9EPART ENT 
ACUITAD DI  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

